謹啓

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこのたび、「中心窩下脈絡膜新生血管を伴う加齢黄斑変性」を

効能又は効果として、眼科用VEGF阻害剤「ベオビュⓇ硝子体内注射用

キット120mg/mL」〔一般名：ブロルシズマブ〕を発売いたしました

のでご案内申し上げます。

ぜひとも、「ベオビュⓇ硝子体内注射用キット」を末永くご愛顧賜り

ますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

2020年5月吉日

ノバルティス ファーマ株式会社

日本標準商品分類番号 871319

新発売のご案内

薬価基準収載日

発売日 2020年5月25日（月）

2020年5月20日（水）

BEO00008AA0001
2020年5月作成

販売名 ベオビュⓇ硝子体内注射用キット120mg/mL

規制区分 劇薬、処方箋医薬品（注意－医師等の処方箋により使用すること）

貯法 2～8℃で保存

有効期間 24ヵ月

有効成分

（1キット：0.165mL中の含有量）
ブロルシズマブ（遺伝子組換え）19.8mg

有効成分

（1回投与量：0.05mL中の含有量）
ブロルシズマブ（遺伝子組換え）6mg

製品情報

薬価・各種コード

販売名
日本標準商品

分類番号

871319

ベオビュⓇ

硝子体内

注射用キット

120mg/mL

ベオビュⓇ

硝子体内

注射用キット

120mg/mL

包装

販売名 包装

サイズ（㎜） 重量（g） サイズ（㎜） 重量（kg）梱包単位

個包装 梱包箱

HOT番号

1990720010101

規格単位薬価

142,784円

包装

1キット

1キット 32×143×74 55 100 580×380×180 5.5

薬価基準収載

医薬品コード

1319406G1024 629907201

統一商品

コード

443382770

レセプト電算処理

システム用医薬品

請求コード

JANコード

4987443382770

※実際の製品に印字される販売・元梱包装単位コードについては、可変情報（製造番号・使用期限）を含めて表示します。

効能又は効果、用法及び用量、禁忌を含む使用上の注意等については、製品添付文書をご参照ください。

調剤包装単位コード

（GS1）

販売包装単位コード

（GS1）

元梱包装単位コード

（GS1）